

Договор
№ 0462-20
от 11.08.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Большакова В.Н.
(фамилия, инициалы)



11 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 177916)

В ЗАКРЫТОМ АКЦИОНЕРНОМ ОБЩЕСТВЕ "ПЕНЗАСПЕЦАВТОМАШ"

(полное наименование работодателя)

440047, Россия, город Пенза, улица Минская, 13-74; 440015, Россия, город Пенза, улица Егорова, 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5835003258

(ИНН работодателя)

583501001

(КПП работодателя)

1025801202712

(ОГРН работодателя)

25.29

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Грошева О.Ю.
(Ф.И.О.)

16.11.2020
(дата)


(подпись)

Годяева Ю.В.
(Ф.И.О.)

16.11.2020
(дата)


(подпись)

Кузнецов Н.Н.
(Ф.И.О.)

10.11.2020
(дата)


(подпись)

Леонтьева Е.О.
(Ф.И.О.)

16.11.2020
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	вредное производство	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неиспользуемые излучения	используемые излучения	микробит	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классовый класс (подкласс) условий труда	Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта от применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
71	Заместитель директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Заместитель директора по обучению и квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Отдел делопроизводства Начальник отдела делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Отдел подбора и адаптации персонала Начальник отдела подбора и адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Бухгалтерия Старший бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1А (77А)	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Бухгалтер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Бухгалтер по расчетам с дебиторами и кредиторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Отдел продаж Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Начальник секции МТЭС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Начальник секции ТРК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Начальник секции записных частей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Специалист по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-1А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	
1	2	химический				шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неповышающее напряжение	повышающее напряжение	микроклимат	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышающий рискер оценки труда (да/нет)	Безопасный дополнительный опасный отряд (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие заменители пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-2А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-3А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-4А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-5А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-6А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-7А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-8А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-9А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-10А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-11А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-12А	Менеджер												2			2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87А)																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Помощник менеджера																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Уборщица (офис)	2																-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга																							
90	Начальник отдела маркетинга												2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Менеджер по маркетингу и рекламе												2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																							
92	Начальник ОМТС												2				2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
93А	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Воитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Воитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий (ИИТ)																						
96	Специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработки программного обеспечения и средств автоматизации																						
98	Начальник отдела разработки программного обеспечения и средств автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1А (99А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2А (99А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-3А (99А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-4А (99А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Инженер-программист по сопровождению программы 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля (ОТК)																						
101	Начальник ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)					
		химический	биологический	вредность производственной флоры и фауны	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	некондиционирование помещений	кондиционирование помещений	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)			Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохранение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Работы или другие равнозначные выплаты (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
114-3А (114А)	Каждовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-4А (114А)	Каждовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Каждовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-1А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-2А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-3А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-4А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-5А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-6А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-7А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-8А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-9А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-10А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-11А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-12А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
45-13А (45А)	Электросварщик ручной сварки (монтажный участок)	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	воздушной пыли	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация	вибрация	вибрация	незначительное излучение	магнитное поле	световая среда	температура	напряженность	химический	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный риск оплаты труда (да/нет)	Результат дозиметрической оценки (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Классы или другие равнозначные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
48-5А (48А)	Электросварщик ручной сварки (участок трубопровода МПЭС)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
48-6А (48А)	Электросварщик ручной сварки (участок трубопровода МПЭС)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
43А	Электросварщик ручной сварки (заготовительный участок)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
43-1А (43А)	Электросварщик ручной сварки (заготовительный участок)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
43-2А (43А)	Электросварщик ручной сварки (заготовительный участок)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
43-3А (43А)	Электросварщик ручной сварки (заготовительный участок)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
43-4А (43А)	Электросварщик ручной сварки (заготовительный участок)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
117	Электросварщик ручной сварки (участок изготовления днищ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
46А	Электросварщик ручной сварки (участок изготовления обечайки и днищ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
46-1А (46А)	Электросварщик ручной сварки (участок изготовления обечайки и днищ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
46-2А (46А)	Электросварщик ручной сварки (участок изготовления обечайки и днищ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
47	Электросварщик ручной сварки (ИПС)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
118	Электросварщик ручной сварки (ремонтный участок)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
119	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Личное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли вредности	шум	инфразвук	ультрафиолетовый излучающий	вибрация общая	вибрация локальная	неосновные вредные факторы	неосновные вредные факторы	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
120	Электромонтажник (участок ФЖУ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
50А	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1А (50А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2А (51А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-3А (51А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-4А (51А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-5А (51А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-6А (51А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-7А (51А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Металлоизолатор	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
54	Мальер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
54А	Мальер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															23	24						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			18	19	20	21	22	
1	2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Слесарь механических работ (Слесарь участка сборки МТЭС)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А (121А)	Слесарь механических работ (Слесарь участка сборки МТЭС)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-2А (121А)	Слесарь механических работ (Слесарь участка сборки МТЭС)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-3А (121А)	Слесарь механических работ (Слесарь участка сборки МТЭС)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-4А (121А)	Слесарь механических работ (Слесарь участка сборки МТЭС)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-5А (121А)	Слесарь механических работ (Слесарь участка сборки МТЭС)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Слесарь механических работ (Слесарь участка изготовления лопастей)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1А (122А)	Слесарь механических работ (Слесарь участка изготовления лопастей)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-2А (122А)	Слесарь механических работ (Слесарь участка изготовления лопастей)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Слесарь механических работ (Слесарь (агрегаты))	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Слесарь механических работ (Слесарь (агрегаты))	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Слесарь механических работ (Слесарь участка изготовления обечайки и днища)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	вредности физического действия	шум	инфразвук	ультракоротковолновый	вредные облучения	вредные поля	вредные вещества	неконформные нагрузки	мониторинг	средняя среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59-1А (59А)	Слесарь механических работ (Слесарь (участок изготовления обечай и днищ))	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2А (59А)	Слесарь механических работ (Слесарь (участок изготовления обечай и днищ))	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Слесарь механических работ (Слесарь (участок ИГС))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь механических работ (Слесарь (участок ФЖУ))	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь механических работ (Слесарь-сборщик (ТРК))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь-ремонтник (ремонтный участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-239-18 А	Стропальщик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-239-18-1А	Стропальщик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-239-28-2А (12-239-18 А)	Стропальщик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-239-18 А)	Стропальщик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-239-18-3А (12-239-18 А)	Стропальщик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Уборщица (производство)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Начальник проектной секции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Подсобный рабочий (Разнора-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

